АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2024 г.                                                                                         № 45
с.Криуша

О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на территории Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области»

     В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 14.02.2024 № 17-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом  Криушанского  сельского поселения  Панинского муниципального района  Воронежской области, администрация  Криушанского сельского  поселения  Панинского муниципального района  Воронежской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент Криушанского сельского поселения  Панинского муниципального района  Воронежской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на территории Криушанского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области», утвержденный постановлением администрации Криушанского сельского поселения  Панинского муниципального района  Воронежской области от «06» марта 2024г. №10, следующее изменение:
дополнить п.7  Срок предоставления муниципальной услуги  подпунктом 7.4 следующего содержания:
"7.4.Срок предоставления муниципальной услуги для ответственных организаций составляет 24 рабочих дня".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Криушанского
 сельского поселения                                           С.Е.Безбородых